**CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De sancto simplicio faustino [et] beatrice martyrib[us]. Cap[itulum]. cliij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

## Liber

nium dolorem patiens: cum ad eius tumulum liberatus fuisset: ecclesiam et locum dorauit: et trium miliariorum spatio in gyro predia cuncta eisdem concessit.

**D**e sancta Marcella pedissequa marthe. Cap. clii.

**A**rcilla marthe pedestris fuit. Hec mulier illa fuisse veribetetur: que luce. vi. cap. Ex collens vocem de turba: ventrem qui christum portauit: et yveraque filium lactauerunt: beatificare promeruit. Hec cum ipsa domina sua a iudeorum finibus expulsa: et cum alijs discipulis: ut superiori actri est: massiliam deuenit: ipsam usq; ad eius obitum non dimisit: ipsiusq; vitam et gesta conscripsit: que post eiusvite finem in scilicet oratione perges et ibidem Christi euangelium predicans post decimum annum a dormitione marthe in pace quiescit: corpus eius aquis translatu iuxta corpora beate marie magdalene et sancti Marcellini: ac sancti cedonii sepulcrem est: ut supra dictum est. In gestis maximini ep. iii. idus iunij.

**D**e sancto simplicio faustino et beatrice martyrib. Cap. clii.

**S**implicius et faustinus: atque beatrice sub diocletiano imperatore passi sunt in urbe romana. Qui diocletianus predictos duos germanos derectos multissimis suppliciis effectos: iussit pro Christi nomine decollari: et corpora per pometum lapideum in tyberim sacrari. Qui dei nuru frumenta sunt in loco qui vocatur sextu[m] philippi via portuerunt. quod beatrice eorum quondam germana collegit: et cum sanctis crispo et tohane presbyteris in ipso loco sepeliuit. Et exiude apud sanctam lucinam morabat. Cum autem lucretius imperatoris vicarius amiseret p[ro]diu quoddam ipsum beatricis p[ro]dio suo vicinatu occasione reperit eam tenet et fecit: et d[omi]nus immolare precepit. Quaenam renente carceri mancipauit: deinde noctu a servis suis eam profocantem madauit. Cum corpore lucina rapiens iuxta germanos et corpora sepeliuit. Quis passi sunt. iiii. kal. augusti. Post hec lucretius prediu[m] beatricis intravit: ubi facto amicis suis coniuvio martyrib[us] insulsabat. Infantulus hoc lacres pannis inuoluit de gremio matris que ibi aderat exclamauit. Audita lucretius occidisti et inuasisti: ecce datus es in possessione inimici. Gratimq[ue] lucretius tremens a demoni[us] arripit: et per tres horas adeo vexatus est: ut in ipso coniuvio moreretur. Quod astantes videntes conuersti sunt. Passi sunt autem circa annum dominii. ccclxxvii.

## Sextus

**D**e sancto felice papa. iiij. et mar. Cap. cliiij.

**E**lix papa et martyris huius nominis. q[ui] natu[re] ro[man]us et patre ana[stasio] liberio pape et epatu[ro] mano successit: sed q[ui] annis vni[u]t hic fuit carbolicus vir: et constituit ut ep[iscopu]s vocat[ur] ad eum clivu[m] veniat. Unus predecessor: liberius cu[m] nollet arriane heresi co[n]sentire missus est in exilio a constantio augusto filio constantini: et ibi per triennium moratus est. Quapropter uniuersus clerus et populus romanus loco eius felicem ordinauerunt. Qui quidem felix concilio conuocato coram xlviij. episcopis constanti[us] impator[em]: arrianum hereticum: et duos presbyteros ei fauores: scilicet valentem condemnauit: per eo videlicet q[ui] id est constantius in heresim arrianorum plabens ab euseblio nicomedien[s] epo fuerat rebaptizatus. Qui uiratius et valens: post dies aliquantum rogauerunt statuum: ut liberius de exilio renocaret: ut una cum participiis co[n]carent. Quo[u]d suasionib[us] augustus inductus: et q[ui] felix etiam dannasset indignatus: felicem de epatu suo electo liberium eo pacto reuocauit: ut sibi et alijs q[ui] dannauerat co[n]careret: libertus igit in hereticis prauitate olenit exiliu redio affectus. Et sic in tantu[m] persecutor excrevit: ut plurimi presbyteri et clerici liberio non prohibete intra ecclesiastis ne carent. Tenuitq[ue] liberius potestaliter basilicas apostolorum petri et pauli: et constantianam annos vii. Felix vero de epatu electus habitabat in predio suo via portueni. Inde ab hereticis post annos vii. ad vibene traci martyrum capitulis obtruncatione pmeruit. Et sepultus est in basilica qua ipse costruxerat via aurelia. iiii. kal. aug. circa annum d[omi]ni. cccl. Et cessauit ep[iscopu]s usq[ue] ad obitum liberius. Nam dies felicis o[mn]is sub tempore liberii commemorationis propter occasiones memoratas.

**D**e sancto Felice papa. iiiij. confes. Cap. clv.

**E**lix papa huius nominis. iiii. natione samnitus et patre constantino. Jo[hannes] pape primo in pontificatu romano successit. Et seddit annos. iiii. menses. iiij. dies. Et hoc constituit ut infirmi anno cor tristium oleo secundum iuniperi. Hic patriarcha constantinopolitanus arriane heresi maculari excoicauit et heresiarcha damnauit. Et postquam in officio scititate fit de apostolica feliciter gubernauit: neutib[us] fulges ad tempore migravit. Et sepultus facet apud sanctum petrum apostolum. Et cessauit ep[iscopu]s meses. i. et dies. xv.

**D**e sancto Lupo episcopo. Cap. clvi.